
VetSoftware.eu - Elektronická evidence tržeb
26.2.2018

Vážený uživateli programu VetSoftware V2,

od 1.3.2017 je od verze 2.2.6 build 5956 a vyšší plně podporována elektronická evidence tržeb platná v
České republice.

Program umožňuje po nastavení konfigurace a vložení  elektronického klíče registraci  Vašich tržeb na
portálu  státní  správy  a  následný  tisk  povinných  údajů  (FIK,BKP  apod.)  na  vystavovaných  daňových
dokladech.

Pokud realizujete prodej krmiv, obojků a dalších veterinárních potřeb v rámci živnosti: „nákup a prodej“ a
nastala Vám povinnost registrace této živnosti již letos (1.3.2017), umí program oddělit doklady s tímto
zbožím od dokladů veterinárních úkonů, léčiv apod., které zatím registraci nepodléhají. 

Pro provozování VetSoftware V2 a EET tak není nutné  pořizovat žádné další zařízení, pokladny nebo
jiné komerční systémy pro elektronickou evidenci tržeb.

VetSoftware  V2  pro  EET  neobsahuje  žádné  rozhraní  pro  komunikaci  s  externími  pokladnami  nebo
tiskárnami,  veškerá  komunikace  je  realizována  přímo  s  portálem  statní  správy.

Pokud  uvažujete  o  nákupu  speciálního  zařízení  pro  tisk  nebo  pro  evidenci  elektronických  tržeb,
kontaktujte  prosím  před  samotným  nákupem  naše  technické  oddělení  na  emailová  adrese
support@vetsoftware.eu.

Zákazníci s platnou technickou podporou pro rok 2017 mají tento softwarový update v rámci uhrazeného
poplatku, pokud technickou podporu pro rok 2017 nemáte a chcete si ji objednat, kontaktujte prosím
obchodní oddělení na emailové adrese info@vetsoftware.eu.

Za tým VetSoftware,

Jan Šejc
-- konec dokumentu --

mailto:support@vetsoftware.eu
mailto:info@vetsoftware.eu

